

三、报价明细表

采购货物报价明细表

序号	采购内容	单位	规格数量	单价 (元)	合价 (元)	技术参数
1	不锈钢操作台	张	25	1150	28750	920*1950*800
2	塑料筐	个	100	32	3200	长 40cm, 宽 30cm, 高 30cm, 外径 53 × 39 × 27cm、加厚、食品级
3	蒸汽发生器	台	1	69000	69000	1 吨、工业级、电加热
4	烫煮机	台	1	89000	89000	烫煮水果蔬菜, 每小时产能 2-3 吨
5	不锈钢传送带	条	1	13500	13500	长 4 米
6	侧冲清洗机	台	1	69000	69000	3 米长, (带气泡、喷淋装置)
7	不锈钢盘	个	100	66	6600	60*40*4.8
8	不锈钢平板手拉车	台	3	880	2640	防滑, 1.2 米×60cm
9	剥皮刀	支	100	22	2200	加厚
10	工作服(带帽子)	套	120	19	2280	
11	手套	盒	10	550	5500	消耗品, 丁腈食品级蓝色手套
12	口罩	件	1	260	260	消耗品
13	消毒洗手池	台	1	2650	2650	1.8 米×60cm×80cm
14	刷地刮板	个	20	85	1700	宽 40cm
15	高压清洗枪	台	1	1100	1100	220V
16	缠绕膜	卷	50	148	7400	消耗品, 宽 45cm
17	塑料码板	个	20	250	5000	1.2 米×1 米×15cm
18	1000L 吨桶	个	10	1500	15000	
19	叉车	辆	1	150000	150000	1. 新能源 3 吨叉车 2. 蓄电池: 560AH 3. 门架形式: 三级全自由, 空载最大起升高度 4500mm 4. 发动机 (行走电机) 额定功率: 17kw
合计					476280	

备注: 1、表中总报价包含产品的采购、安装调试以及相关的技术服务和各项税费等全部费用。

2、所有价格以人民币表示。



3. 若总价与单价不符，以单价为准。

4. 本页总合计与响应函、响应附录中的投标报价应一致，若因不一致所造成的后果由供应商负责。

5. 本表格式可根据各供应商实际需要自行调整。

供应商：河南星点建设工程有限公司（单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人（个人电子签章或签字）

日期：2026年09月04日

